
2023年公安县老城区燃气管网老化更新改造项目（二期）工程总承包

（EPC）(HBGA-202312SZ-011001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：HBGA-202312SZ-011001001

2023年公安县老城区燃气管网老化更新改造项目（二期）工程总承包（EPC）（招
标项目名称）2023年公安县老城区燃气管网老化更新改造项目（二期）工程总承包
（EPC）（标段名称）于2023年12月24日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：
www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）
（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年12月24日至2023年12月26日。招
标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价

(元)

其他

中机国际工程设计研究院

有限责任公司、新奥新能

源工程技术有限公司

37697000.00

建安工程费费率92%，工

程勘察设计费费率40%

需要说明的其他事项：/

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法
违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

招标人：公安县住房和城乡建设局

地址：公安县斗湖堤镇油江路162号

邮编：434300

联系人：刘虎

电话：0716-5115565

招标代理机构：公安县农华项目管理有限公司

地址：公安县斗湖堤镇屯兵路58号

邮编：434300

联系人：徐小虹

电话：0716-5117333

行政监督部门：公安县公共资源交易监督管理局

电话：0716-5156353

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


